
48ca341d-b4c8-ed11-9520-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 31/2023

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 20 marca 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2023 rok

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, z 2021 r. poz. 2054, 
z 2023 poz. 412), §14 ust. 1 pkt 3 i 6 oraz ust. 2 pkt 1 i 2 uchwały nr LIII/391/2022 Rady Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na rok 2023, 
zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 59 289,23 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 59 289,23 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 59 289,23 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 59 289,23 zł.

§ 2.1. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 64 370 044,26 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 49 604 509,31 zł,

b) dochody majątkowe: 14 765 534,95 zł;

2) wydatki budżetowe: 72 561 232,21 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 50 045 668,16 zł,

b) wydatki majątkowe: 22 515 564,05 zł.

2. Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 8 191 187,95 zł zostanie pokryty przychodami z:

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie – 862 844,20 zł;

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 928 343,75 zł;

3) emisji obligacji komunalnych w kwocie – 5 400 000 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 



Po stronie dochodów dokonuje się zmian

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 31/2023 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 20 marca 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 21 809 354,00 36 960,00 21 846 314,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 80 873,00 36 960,00 117 833,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

80 873,00 36 960,00 117 833,00

852 Pomoc społeczna 2 176 179,90 22 329,23 2 198 509,13

85219 Ośrodki pomocy społecznej 131 030,00 3 100,00 134 130,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 300,00 3 100,00 6 400,00

85295 Pozostała działalność 71 318,90 19 229,23 90 548,13

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

33 318,90 19 229,23 52 548,13

Razem: 64 310 755,03 59 289,23 64 370 044,26

BeSTia Strona 1 z 1



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 31/2023 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 20 marca 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 322 216,77 0,00 1 322 216,77

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 47 000,00 0,00 47 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -400,00 4 600,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 400,00 400,00

801 Oświata i wychowanie 20 986 095,23 36 960,00 21 023 055,23

80101 Szkoły podstawowe 12 612 654,90 35 210,00 12 647 864,90

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 683 482,90 3 515,00 2 686 997,90

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 480,00 1 100,00 10 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 538 366,00 -4 147,00 534 219,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 219,00 3 047,00 10 266,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

39 520,00 31 695,00 71 215,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 575 885,29 11 750,00 587 635,29

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 29 000,00 39 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 -19 000,00 35 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 500,00 1 750,00 5 250,00

80195 Pozostała działalność 1 533 070,16 -10 000,00 1 523 070,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 000,00 -10 000,00 127 000,00

852 Pomoc społeczna 4 654 338,90 22 329,23 4 676 668,13

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 335 763,00 3 100,00 1 338 863,00

3110 Świadczenia społeczne 11 100,00 3 100,00 14 200,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 33 318,90 19 229,23 52 548,13

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

19 840,00 10 000,00 29 840,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

13 059,00 9 122,00 22 181,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 40,34 -40,34 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

321,56 135,57 457,13

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

58,00 12,00 70,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 72 501 942,98 59 289,23 72 561 232,21

BeSTia Strona 2 z 2



48ca341d-b4c8-ed11-9520-000c29c1b099   Podpisany Strona 4

UZASADNIENIE

Zmiany budżetu Gminy Dębnica Kaszubska spowodowane są wprowadzeniem do planu finansowego 
zwiększenia z powodu wpływu środków w kwocie 19 229,23 zł (85295& 2100) otrzymanych z Funduszu Pomocy 
Obywatelom Ukrainy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 2023 roku i w kwocie 
36 960 zł na wsparcie w realizacji zadań oświatowych (75814 &2100) oraz przyznanej dotacji celowej od 
Wojewody Pomorskiego zgodnie z decyzją nr 85/22.3122.2.12.2023.ZW. Wojewody Pomorskiego z dnia 
3 marca br. w kwocie 3 100 zł. Po stronie wydatków dokonano także przeniesienia środków wg właściwości 
klasyfikacji budżetowej.


